
ŽLUTÝ 1 2 3 4 5 6 7 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

8:10 8:10 15:9 10:17 13:4 3:9 57

0 0 3 0 3 0 59

10:8 14:2 7:7 8:15 11:3 13:6 63

3 3 1 0 3 3 41

10:8 2:14 10:10 7:13 11:10 3:10 43

3 0 1 0 3 0 65

9:15 7:7 10:10 5:13 11:9 7:13 49

0 1 1 0 3 0 67

17:10 15:8 13:7 13:5 15:0 16:1 89

3 3 3 3 3 3 31

4:13 3:11 10:11 9:11 0:15 4:9 30

0 0 0 0 0 0 70

9:3 6:13 10:3 13:7 1:16 9:4 48

3 0 3 3 0 3 46

Název týmu Jména

1 HAŠLERKY Domča, Terka

KOLO HŘIŠTĚ Č.1 HŘIŠTĚ Č.2 HŘIŠTĚ Č.3 2 VLCI Maki,Sofi

1 1-2 3-4 5-6 3 BOBŘI Dave, Ferda

2 1-7 2-3 4-5 4 KUŘATA Jan, Ondra

3 6-7 1-3 2-4 5 KŘEČCI Fanda, Temu

4 5-7 2-6 1-4 6 OSTŘÍŽI Ema, Amko

5 1-6 2-5 3-7 7 KRASLIČÁCI Anna, Tereza,Lukáš

6 4-6 1-5 2-7

7 3-6 4-7

8 3-5

KOLO HŘIŠTĚ Č.1 HŘIŠTĚ Č.2

1 1-2 3-4

2 5-6 1-7

3 2-3 4-5

4 6-7 1-3

5 2-4 5-7

6 2-6 1-4

7 1-6 2-5

8 3-7 4-6

9 1-5 2-7

10 3-6 4-7

11 3-5

1 HAŠLERKY VLCI 8:10 16 KUŘATA OSTŘÍŽI 11:9

2 BOBŘI KUŘATA 10:10 17 HAŠLERKY KŘEČCI 10:17

3 KŘEČCI OSTŘÍŽI 15:0 18 VLCI KRASLIČÁCI 13:6

4 HAŠLERKY KRASLIČÁCI 3:9 19 BOBŘI OSTŘÍŽI 11:10

5 VLCI BOBŘI 14:2 20 KUŘATA KRASLIČÁCI 7:13

6 KUŘATA KŘEČCI 5:13 21 BOBŘI KŘEČCI 7:13

7 OSTŘÍŽI KRASLIČÁCI 4:9

8 HAŠLERKY BOBŘI 8:10

9 VLCI KUŘATA 7:7

10 KŘEČCI KRASLIČÁCI 16:1

11 VLCI OSTŘÍŽI 11:3

12 HAŠLERKY KUŘATA 15:9

13 HAŠLERKY OSTŘÍŽI 13:4

14 VLCI KŘEČCI 8:15

15 BOBŘI KRASLIČÁCI 3:10

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2020

1 HAŠLERKY Domča, Terka NPNP2020 0,966 5

2 VLCI Maki,Sofi NPNP2020 13 1,537 2

6

4

4 KUŘATA Jan, Ondra NPNP2020 5 0,731 6

3 BOBŘI Dave, Ferda NPNP2020 7 0,662

1

6 OSTŘÍŽI Ema, Amko NPNP2020 0 0,429 7

5 KŘEČCI Fanda, Temu NPNP2020 18 2,871

37 KRASLIČÁCI Anna, Tereza,Lukáš NPNP2020 12 1,043



ZELENÝ Q1 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

6:11 8:17 14:13 28

0 0 3 41

11:6 12:12 14:8 37

3 1 3 26

17:8 12:12 14:8 43

3 1 3 28

13:14 8:14 8:14 29

0 0 0 42

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 DOMOV Ester, Anita, Maty

2 CRASH Tom, Sára, Lucka

3 KLOKANI Nela, Ema, Tengis

4 JELENI Kačka, Petra, Dan

1 DOMOV CRASH 6:11

2 KLOKANI JELENI 14:8

3 DOMOV KLOKANI 8:17

4 CRASH JELENI 14:8

5 DOMOV JELENI 14:13

6 CRASH KLOKANI 12:12

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2023

1 DOMOV Ester, Anita, Maty NPNP2023 0,683 3

2 CRASH Tom, Sára, Lucka NPNP2023 7 1,423 2

3

1

4 JELENI Kačka, Petra, Dan NPNP2023 0 0,690 4

3 KLOKANI Nela, Ema, Tengis NPNP2023 7 1,536



ZELENÝ F1 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ Q1+F1

7:12 19:12 14:11 41 3

0 3 3 35

12:7 9:13 15:10 36 1
3 0 3 30

12:19 13:9 18:10 43 2
0 3 3 38

11:14 10:15 10:18 31 4
0 0 0 47

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 DOMOV Ester, Anita, Maty

2 CRASH Tom, Sára, Lucka

3 KLOKANI Nela, Ema, Tengis

4 JELENI Kačka, Petra, Dan

1 DOMOV CRASH 7:12

2 KLOKANI JELENI 18:10

3 DOMOV KLOKANI 19:12

4 CRASH JELENI 15:10

5 DOMOV JELENI 14:11

6 CRASH KLOKANI 9:13

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2023

1 DOMOV Ester, Anita, Maty NPNP2023 1,171 2

2 CRASH Tom, Sára, Lucka NPNP2023 6 1,200 1

6

3

4 JELENI Kačka, Petra, Dan NPNP2023 0 0,660 4

3 KLOKANI Nela, Ema, Tengis NPNP2023 6 1,132



ZELENÝ F2 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

7:10 10:7 8:10 25

0 3 0 27

10:7 11:10 11:8 32

3 3 3 25

7:10 10:11 11:7 28

0 0 3 28

10:8 8:11 7:11 25

3 0 0 29

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 1 Nella, Petra, Ester

2 2 Tengis, Ani, Ema

3 3 Maty, Dan, Lucka

4 4 Tom, Kačka, Sára

1 1 2 7:10

2 3 4 11:7

3 1 3 10:7

4 2 4 11:8

5 1 4 8:10

6 2 3 11:10

2

4 4 Tom, Kačka, Sára NPNP2023 3 0,862 4

3 3 Maty, Dan, Lucka NPNP2023 3 1,000

0,926 3

2 2 Tengis, Ani, Ema NPNP2023 9 1,280 1

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2023

1 1 Nella, Petra, Ester NPNP2023 3



MODRÝ F1 1 2 3 4 5 6 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

3:13 6:13 6:16 10:10 11:9 36

0 0 0 1 3 61

13:3 18:5 14:7 10:7 16:2 71

3 3 3 3 3 24

13:6 5:18 9:10 16:5 16:12 59

3 0 0 3 3 47

16:6 7:14 10:9 12:8 14:8 59

3 0 3 3 3 45

10:10 7:10 5:16 8:12 8:11 38

1 0 0 0 0 59

9:11 2:16 12:16 8:14 11:8 42

0 0 0 0 3 65

KOLO HŘIŠTĚ Č.1 HŘIŠTĚ Č.2

1 1-2 3-4

2 5-6 1-3

3 2-5 4-6

4 1-4 2-6 Název týmu Jména
5 3-5 2-4 1 EMANI Vítek, Kačka

6 1-6 2-3 2 FIALOVÝ Dulguun, Anežka

7 3-6 4-5 3 REJŽE Celmeg, Eliška, Kiki

8 1-5 4 PUMY Eva, Kája, Ondra

5 ČOČKA Dominik, Helča

6 ROHLÍK Štěpán, Natka

1 EMANI FIALOVÝ 3:13

2 REJŽE PUMY 9:10

3 ČOČKA ROHLÍK 8:11

4 EMANI REJŽE 6:13

5 FIALOVÝ ČOČKA 10:7

6 PUMY ROHLÍK 14:8

7 EMANI PUMY 6:16

8 FIALOVÝ ROHLÍK 16:2

9 REJŽE ČOČKA 16:5

10 FIALOVÝ PUMY 14:7

11 EMANI ROHLÍK 11:9

12 FIALOVÝ REJŽE 18:5

13 REJŽE ROHLÍK 16:12

14 PUMY ČOČKA 12:8

15 EMANI ČOČKA 10:10

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2023

1 EMANI Vítek, Kačka NPNP2023 0,590 4

2 FIALOVÝ Dulguun, Anežka NPNP2023 15 2,958 1

4

3

4 PUMY Eva, Kája, Ondra NPNP2023 12 1,311 2

3 REJŽE Celmeg, Eliška, Kiki NPNP2023 9 1,255

6

6 ROHLÍK Štěpán, Natka NPNP2023 3 0,646 5

5 ČOČKA Dominik, Helča NPNP2023 1 0,644



MODRÝ F2 1 2 3 4 5 6 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

10:11 6:14 9:15 8:10 7:8 40

0 0 0 0 0 58

11:10 5:8 7:12 13:12 9:11 45

3 0 0 3 0 53

14:6 8:5 9:8 14:7 12:7 57

3 3 3 3 3 33

15:9 12:7 8:9 8:8 11:11 54

3 3 0 1 1 44

10:8 12:13 7:14 8:8 11:9 37

3 0 0 1 3 52

8:7 11:9 7:12 11:11 9:11 46

3 3 0 1 0 50

KOLO HŘIŠTĚ Č.1 HŘIŠTĚ Č.2

1 1-2 3-4

2 5-6 1-3

3 2-5 4-6

4 1-4 2-6 Název týmu Jména
5 3-5 2-4 1 EMANI Eva, Kája, Kiki

6 1-6 2-3 2 FIALOVÝ Štěpán, Vítek, Eliška

7 3-6 4-5 3 REJŽE Dulguun, Anežka

8 1-5 4 PUMY Celmeg, Kačka

5 ČOČKA Dominik, Helča

6 ROHLÍK Ondra, Natka

1 EMANI FIALOVÝ 10:11

2 REJŽE PUMY 9:8

3 ČOČKA ROHLÍK 11:9

4 EMANI REJŽE 6:14

5 FIALOVÝ ČOČKA 13:12

6 PUMY ROHLÍK 11:11

7 EMANI PUMY 9:15

8 FIALOVÝ ROHLÍK 9:11

9 REJŽE ČOČKA 14:7

10 FIALOVÝ PUMY 7:12

11 EMANI ROHLÍK 7:8

12 FIALOVÝ REJŽE 5:8

13 REJŽE ROHLÍK 12:7

14 PUMY ČOČKA 8:8

15 EMANI ČOČKA 8:10

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2023

1 EMANI Eva, Kája, Kiki NPNP2023 0,690 6

2 FIALOVÝ Štěpán, Vítek, Eliška NPNP2023 6 0,849 5

0

1

4 PUMY Celmeg, Kačka NPNP2023 8 1,227 2

3 REJŽE Dulguun, Anežka NPNP2023 15 1,727

4

6 ROHLÍK Ondra, Natka NPNP2023 7 0,920 3

5 ČOČKA Dominik, Helča NPNP2023 7 0,712



F1 ŽLUTÝ RODIČ 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

4:12 6:8 11:5 21

0 0 3 25

12:4 8:7 18:8 38

3 3 3 19

8:6 7:8 7:3 22

3 0 3 17

5:11 8:18 3:7 16

0 0 0 36

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 BURIZONI Burešovi

2 TYGŘI Enkbatovi

3 KUZMÍCI Kuzmovi

4 PTÁČCI Šeptákovi

1 BURIZONI TYGŘI 4:12

2 KUZMÍCI PTÁČCI 7:3

3 BURIZONI KUZMÍCI 6:8

4 TYGŘI PTÁČCI 18:8

5 BURIZONI PTÁČCI 11:5

6 TYGŘI KUZMÍCI 8:7

2

4 PTÁČCI Šeptákovi NPNP2023 0 0,444 4

3 KUZMÍCI Kuzmovi NPNP2023 6 1,294

0,840 3

2 TYGŘI Enkbatovi NPNP2023 9 2,000 1

3

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2023

1 BURIZONI Burešovi NPNP2023



F2 ŽLUTÝ RODIČ 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

5:6 8:9 3:6 16

0 0 0 21

6:5 6:5 9:6 21

3 3 3 16

9:8 5:6 3:8 17

3 0 0 22

6:3 6:9 8:3 20

3 0 3 15

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 GANÁ Ganzorigovi

2 KAPY-BARY Fafelovi

3 MANGO Peksovi

4 CUKROUŠI Ullmanni

1 GANÁ KAPY-BARY 5:10

2 MANGO CUKROUŠI 3:8

3 GANÁ MANGO 8:9

4 KAPY-BARY CUKROUŠI 9:6

5 GANÁ CUKROUŠI 3:6

6 KAPY-BARY MANGO 6:5

3

4 CUKROUŠI Ullmanni NPNP2023 6 1,333 2

3 MANGO Peksovi NPNP2023 3 0,773

0,762 4

2 KAPY-BARY Fafelovi NPNP2023 9 1,313 1

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2023

1 GANÁ Ganzorigovi NPNP2023 0



F3 ŽLUTÝ RODIČ 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

7:10 4:9 7:7 18

0 0 1 26

10:7 8:10 10:3 28

3 0 3 20

9:4 10:8 15:9 34

3 3 3 21

7:7 3:10 9:15 19

1 0 0 32

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 TOUSTÍCI Peksovi

2 OŘECHY Birošovi

3 NEVÍM Fafelovi

4 TOMATO Dlaskovi

1 TOUSTÍCI OŘECHY 7:10

2 NEVÍM TOMATO 15:9

3 TOUSTÍCI NEVÍM 4:9

4 OŘECHY TOMATO 10:3

5 TOUSTÍCI TOMATO 7:7

6 OŘECHY NEVÍM 8:10

1

4 TOMATO Dlaskovi NPNP2023 1 0,594 4

3 NEVÍM Fafelovi NPNP2023 9 1,619

0,692 3

2 OŘECHY Birošovi NPNP2023 6 1,400 2

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2023

1 TOUSTÍCI Peksovi NPNP2023 1


